

# HR FRÆSNING ApS

Erantisvej 8  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2020**

---

**Hans Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HR FRÆSNING ApS

Erantisvej 8

4520 Svinninge

CVR-nr: 33573251

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor fræsning samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på tkr. 192, mod sidste år et overskud på tkr. 129. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>431.366</b>	<b>788.818</b>
Personaleomkostninger .....	1	-655.287	-604.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.300	-7.865
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-241.221</b>	<b>176.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.348	-7.865
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-243.569</b>	<b>168.712</b>
Skat af årets resultat .....	3	51.000	-39.614
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-192.569</b>	<b>129.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-192.569	129.098
<b>I alt</b> .....		<b>-192.569</b>	<b>129.098</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.633	138.933
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>121.633</b>	<b>138.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.633</b>	<b>138.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		360.861	448.863
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		91.253	49.900
Tilgodehavende skat .....		15.000	16.386
Andre tilgodehavender .....		75.000	115.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>542.114</b>	<b>630.149</b>
Likvide beholdninger .....		103.334	163.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645.448</b>	<b>793.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>767.081</b>	<b>932.169</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		391.802	584.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>471.802</b>	<b>664.371</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	41.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111.235	117.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		184.044	109.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.279</b>	<b>226.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>295.279</b>	<b>226.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>767.081</b>	<b>932.169</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-573.502	-579.607
Pensionsbidrag	-75.075	-17.328
Andre omkostninger til social sikring	-6.710	-7.072
	<b>-655.287</b>	<b>-604.007</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Avance ved afhændelse af driftsmateriel	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-17.300	-8.234
	<b>-17.300</b>	<b>-8.234</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-9.614
Ændring af udskudt skat	51.000	-30.000
	<b>51.000</b>	<b>-39.614</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	399.600
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>399.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-260.667
Årets afskrivning	-17.300
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-277.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.633</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 530.112. hvoraf kr. 283.056 forfalder indenfor det kommende år.

Leasingaftalerne har en løbetid mellem 22 - 24 måneder.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1